
Lagg

Wirtg

Wirtg

Wirtg

Wirtg

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Gar Whs

Gths

Gar

Whs

Ust

Whs

Wirtg

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs
Whs

Whs
Gar

Gths
Gar Gar

Schu

Whs

Wirtg

Gar

Gar

Gar

Whs

Gar

Wirtg

Stall

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs Gar

Gar Whs
Gar

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Gths

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

Gar

G
ar

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Schu

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Gar

Schu

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Gar

Gar

Whs

WhsGar

Gar

Gar

Gar

Whs

Schu

Gar

Whs

Gar

Gar

WBürog

Ust

Gths

Whs
Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs Gar

Schu

Whs Gar

Gths

Gar

Whs

Gths

Whs

Gar

Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Wirtg

Whs
Gar

Wirtg

Wirtg

Wirtg

Wirtg

Whs

Gar
Gar

Gar

Gar

Scheu

Stall

Schu

Wirtg

Gar

Gar

Whs Gar

Whs Gar

Whs

Whs

Whs
Gar

Whs

Gar

Schu

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Schu Gar

Whs

Gar

Schu

Sportg
Whs

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs Gar

Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar
Gar

Whs

Gar

GarWhs

Whs

Gar

Whs

Wkst

Whs

Gar
Whs

Gar

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Gar

Whs
Gar

Whs

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Gar

Whs

Gar

Gar

WhsGar
Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Whs

Gar

Gar

G
ar

Whs

Gar

Schu

Gar

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

Whs

Gar

Gar

Whs

Whs

Gar

Gar

Gar

Whs

Whs

Whs

Whs G
ar

G
ar

W
hs

G
ar

G
ar

Whs

G
ar

Wirtg

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

G
ar

G
ar

Whs
Whs

G
ar

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

Whs

W
hs

G
ar

G
ar

G
ar G

ar

Whs

Whs

Whs

Whs

G
ar

Gar
Whs

Gar
Whs

Gar
Whs

Schu

Gar

Whs

Gar

Whs

Whs

Whs

Gar

50

48

6

8

9

15

13

11

9

11

3

1

3

5
7

1

40

4

5

3

7

5

3
1

11

9

6

23

25

4

2

5

7

30

28

26

1

3

4

2

6

10

4

15

13

11

9

7

3

19

2

4

6

8

17

2

4

7

9

5

10

3

2

4

6

5

3

18

10

16

8

18

14

12

28

10

6

2

20/2

20/3

3

9

7

3/1

24
22

18

20/1

10

1

3

12 9

12

11

10

9

8

5

8

16

10

14

7

13

10

11

21

19

17

158

15

17

19

21

9

11

13

14

25

23

24

16

21

19

12

17

22

20

9

11

24

2

16

308

6
4

12

4

5

7

2

6
8

8

7

8

10

6

3

5

7

Rohren

Erdfall

Lange Äcker

Birkenstraße

Bussenblick

Erlenweg

G
artenstraßeRosenweg

Stützenstraße

Schlehenw
eg

Abt-W
illibald-Knoll-Straße

Haldenweg

Ab
t-E

ug
en

-F
ide

re
r-S

tra
ße

Falkenhofweg

Am
 Silberbuckel

610/2

610/3
610/4

610/5

610/6

608/1

606

615

622

611
612

612/2 612/5

613

619

668

669

665/17

665/6

670/12

670/13

663/8

663/9
663/10

663/11

670/7

670/14

670/15

670/23

67
0/

34

670/24

670/25 670/6

670/26

670/27

670/29
623/4

601

670/30

670/31

670/32

684

684/1

684/4

670/33

670/22

680

684/11

684/12

684/6

684/7

684/9

684/10

685

685/7

685/1

686/1

686/2

686/3

685/4

684/13

685/8

685/9

685/10

608610/1

613/1

612/1

670/28

665/8

684/3

684/5

684/8

685/6

670/8

621

110/3

665/1

665/14

616

617

84

620

665/15

665/10

665/11

665/3

665/12

670/10

670/16

105

640/11

640/3

110

114

640/7

640/8

640/4

640/19

640/21

643

640/23

640/6

640/13

640/16

640/18

645

/24

646

/25

647

649

660

661

663/1
640/26

640/14

640/15

648/4

665

662/2

663/3

662/3

662/4

648

648/1

672/1

673

672/3

640/20

670/11

662/5

662/7

663

662/1

87

670/9

665/13

600

610

685/19

685/15

612/6

612/4

670

685/26

685/28

685/2

685/27

669/1

608/2

612/3

665/4
665/5

665/19

663/7

670/2

640/12

640/5

640/17

662/8

662/11

662/13

662/6

685/3

663/2

663/4

684/2

670/21

684/15

640/10

640/1

640/22

662/12

663/6

648/2

665/16

685/16

670/5

685/21

685/22685/20

685/24

685/14

685/17

685/18

685/25

675

674

689
688

Stützen

685/23
Am

 Silberbuckel

107

676 670/19

670/20

670/18

670/17

623

628/2

628/3

628/4

628

628/1

623/2

623/3

623/1

648/5

648/3

18
Whs

Tulpenweg

Tulpenweg

665/2

671/1

670/4

670/3

665/7
665/18

665/9

670/1

PLANZEICHNUNG (TEIL A)

ZEICHENERKLÄRUNG
1. Festsetzungen zum Bebauungsplan

2. Örtliche Bauvorschriften

3. Darstellungen ohne Normencharakter
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Bestehende Gebäude

Bestehende Grundstücksgrenze

Flurstücksnummer

Whs
18

Grenze des räumlichen 
Geltungsbereichs
der Aufhebung der Örtlichen 
Bauvorschriften 
des Bebauungsplans "Stützen II"

Grenze des räumlichen 
Geltungsbereichs
der Aufhebung des 
Bebauungsplans "Stützen II"

Geltungsbereich des angrenzenden
Bebauungsplans

Bebauungsplan "Stützen III",

vom
 31.01.1994

Bebauungsplan "Stützen"
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Die Katastergrundlage wurde vom Landesvermessungsamt Stand 15.05.2020 zur Verfügung gestellt.

Ausgefertigt:
Der textliche und zeichnerische Inhalt dieses 
Bebauungsplanes und der Örtlichen Bauvorschriften 
stimmen mit dem Satzungsbeschluss überein. 
Das Verfahren wurde ordnungsgemäß durchgeführt. Bürgermeister

Durch ortsübliche Bekanntmachung am:

ist der Bebauungsplan in Kraft getreten. Bürgermeister

Gemeinde Emerkingen

1. BEBAUUNGSPLAN
2. ÖRTLICHE
BAUVORSCHRIFTEN

KÜN-PL 1618

Emerkingen, den

Emerkingen, den

Satzungsbeschluss des Gemeinderats
gem. § 10 (1) BauGB

Aufstellungsbeschluss gem. § 2 (1) BauGB

Frühzeitige Beteiligung der Behörden und sonstigen
Träger öffentlicher Belange gem. § 4 (1) BauGB

Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit
gem. § 3 (1) BauGB

Entwurfsbeschluss

Veröffentlichung des Entwurfs
des Bebauungsplanes mit Begründung
gem. § 3 (2) BauGB

Beteiligung der Behörden und sonstigen
Träger öffentlicher Belange gem. § 4 (2) BauGB

29.09.2025

13.10.2025 – 27.10.2025

13.10.2025 – 27.10.2025

24.11.2025

Abgrenzungsplan zur 
Aufhebung
"Stützen II", 

M 1: 1.000 A1
M 1: 2.000 A3
Deckblatt zur 
Planzeichnung       

26.01.2026 3

01.12.2025 – 02.01.2026

01.12.2025 – 02.01.2026

26.01.2026

H/B = 594 / 841 (0.50m²)
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